
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U14 přehráli Vysokou nad Labem, ale především v útoku
jsme měli velké rezervy!

Dohrávku posledních zápasů základní části proti Vysoké nad Labem jsme zvládli a připsali si dvě
cca 50 bodové výhry. Do obrany jsme dokázali po většinu času dávat dobrou energii a aktivita
byla výrazně lepší než v Holicích.

Kde jsme však měli velké rezervy, tak to byl náš útok. Jednak nás hodně trápily ztráty, kterých jsme vyprodukovali veliké
množství a většinou ani nebyly vynucené soupeřovou obranou, ale spíše naší nepřesností nebo laxností. No a již tradičně
jsme zahodili i veliké množství vyložených střeleckých pozic. Právě úspěšnost střelby musíme hodně zlepšit, pokud
chceme pomýšlet nad výhrnou i nad Holicemi.

 

22.02.2022 BK Ústí nad Orlicí - BK NAPOS Vysoká n.L. 75:26 (13:9 29:9 50:18)
Václav Kočí - 13, Tomáš Stýskala - 12, David Dobruský - 10, Jan Blaško - 9, Daniel Večeřa - 8,
Dominik Hodek - 7, Ondřej Shejbal - 5, Jan Bryška - 4, Adam Diblík - 4, Jakub Ripka - 3

 

22.02.2022 BK Ústí nad Orlicí - BK NAPOS Vysoká n.L. 77:24 (25:2 40:10 58:12)
Jakub Ripka - 13, Jan Blaško - 12, Tomáš Stýskala - 12, Daniel Večeřa - 10, David Dobruský - 9,
Dominik Hodek - 6, Václav Kočí - 6, Ondřej Shejbal - 6, Jan Bryška - 3, Adam Diblík - 0

23.02.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

